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wierzchni 24,6537 ha, część obszaru wsi Szamotuły-Za­

mek o powierzchni 215,9870 ha oraz część obszaru wsi 
Smilowo o powierzchni 19,6585 ha . i włącza się je. do 
miasta Szamotuły; 

6) z miasta Wronki tereny o powier.zchni 310,08 ha i włą­
cza się je do gromady Wronki; 

7) z gromady Wronki część obszaru wsi Nowa Wieś o po-. 
wierzchni 43,7904 ha oraz część obszaru wsi Stróżki o po­
wierzchni 19,5245 ha i włącza się je do miasta Wronki 

w tymże powiecie i województwie. 

§ 22. W powiecie średzkim, województwie poznańskim 
wyłącza się: 
' 1) z miasta Kostrzyn tereny o powierzchni 754,90 ha i włą-

cza się je do gromady Kostrzyn; · 
2) z gromady Kostrzyn część obsza<ru wsi Strumiany o po­

wierzchni 129,86 ha i włącza się ją do miasta Kostrzyn; 
3) z miasta Sroda Wielkopolska tereny o powierzchni 141,67 

ha i włącza się je do gromady Sroda Wielkopolska 
w tymż€. poWiecie i województwie. 

§ 23. ·w powiecie śremskim, województwie poznańskim 
wyłącza się : 

1) z miasta Dolsk tereny o porwierzchni 886,92 ha i włącza 
się je do gromady Dolsk; 

2f z gromady Dolsk część obszaru wsi Jaskółki o po­
wierzchni 21,68 ha i włącza się ją do miasta Dolsk; 

3) z miasta Kórnik tereny: 
a) o powie-rzchni 649,02 ha włącza się je do gromady 

Kórnik-Południe, 

b) o powierzchni 425,51 ha włącza się je do gromady 
Kórnik-Północ; 

4) z miasta Książ Wielkopolski tereny _ o powierzchni 
1.228,57 ha i włącza się je do gromady Książ; 

5) z miasta Srem tereny · o powierzchni 73,97 ha i włącza 
się je do gromady Srem · 

w tymże powiecie i województwie. 

§ 24. W powiecie trzcianeckim, ·województwie poznań­
skim wyłącza się: 

1) z gromady Krzyż część obszaru wsi Łokacz Wielki o po­
wierzchni 59,03 ha i włącza się ją do miasta Krzyż; 

2) z miasta Trzcianka tereny o powierzchni 1.081,8317 ha 
i włącza się je do. gromady Trzcianka; 

3) z gromady Trzcianka część obszaru wsi Straduń o po­
wierzchni 10,2846 ha i włącza się ją do miasta Trzdanka 

w tymże powiecie i województwie. 

§ 25. W powiecie tureckim, województwie poznańskim 
wyłącza się: 

1) z miasta Dobra tereny o powierzchni 540,97 ·ha i włącza 
SJię je do gromady Dobra; 

2) z miasta Tuliszków tereny o powderzch.ni 386,94 ha 
i włącza się je d·o gromady Tuliszków; 

3) z miasta Turek tereny o powierzchni 723,8~ ha i włą-cza 
się je do gromady Szadów Pański 

w tymże powiecie i województwie. 

§ 26. Z miasta Rakonie·wice w powiecie wolsztyńskim, 
województwie poznańskim wyłącza się tereny o powierzohni 
466,13 ha i włącza się je do gromady Rakaniewice w tymże 
!pOwiecie i województwie. · 

§ 27. Szczegó!towego określenia granic miast wymienio­
nych w §§ 1-26 dokona w drodze ·rozporządzenia Prezydium 
WojewÓdzkiej Rady Narodowej w Poznaniu. Zarządzenie 
wymaga opublikowania w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
kiej .Rady Narodowej. · 

§ 28. RaZiporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycz­
nia 1970 r. 
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ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSóW 

z dnia 10 grudnfa 1969 r. 

w sprawie ustanowienia Powszechnej Kasy Oszczędności płatnikłem opłaty skarbowej od ~iektórych weksli. 

Na podstawie art. 5 ust. 1 dekretu z dnia 16 maja 1946 r. 
o postępowaniu po:datkowym (Dz. U, z 1963 r. Nr 11, poz. 60) 
oraz art. 3, art. 12 ust. 3 i art. 26 dekretu z dnia 26 parozier­
ni-ka 1950 r. o zO'bowiązaniach podatkpwych (Dz. U. z 1950 r. 
Nr 49, poz. 452 z późniejszymi wrianami) zarządza się, co 
nastę-puje: ' 

§ 1. l. Powszechną Kasę Oszczędności i jej terenowe 
jednostki organizacyjne ustanawia się płatnikiem opłaty 
ekarbowej od weksli, składanych w celu za·be2'1pieczenia. kre­
~ytu ud.zieloneg·o na zakupy ratalne. 

2. Płatnik pobiera opłatę skarbową wyłącznie gotówką 
rw wysokości l Ofo od SJUmy udzieloneg.o kredytu, za pośred­
nictwem przedsiębiorstw dokonujących sprzedaży towarów 
t świadczących usługi, na podstawie imi-ennych przekazów 
~imitowanych wy;c;tawianych przez Powszechną Kasę Oszczęd­
J].ości. 

3. Pobrane kw.oty opłaty skarbowej płatnik przelewa na 
k!!~hunek organu · finans'Oweg-9 I instancji, właściwego ze 

względu na miejsce położenia tej terenowej je-dnostki org·a­
nizacyjn~j płatnika, która dokonuje rozliczenia z przedsię­

biorstwami dokonującymi sp~zedaży towarów i świadczącymi 
usługi z tytułu zrealizowania imiennych. przekazów limi-to­
wanych w terminie do dnia· 10 następnego miesiąca za mie­
siąc ubiegły. 

§ 2. Zwalnia się od opłaty skarbowej weksle składane 
płatnikowi przez kredytobiorcę, jeżeli zakup ratalny nie do­
szedł do skutku. 

§ 3. · Traci moc rozporząd-zenie Ministra Finansów z dnia 
3 grudnia 1964 r. w sprawie ustanowienia Prze-dsiębiorstwa 
Obsługa Ratalnej Sprzedaży ,.ORS" płatnj.kiem opłaty skar­
bowej od niektórych weksli (Dz. U. Nr 45, poz. 307). 

§ 4. Rozporządzęnie · wchodzi w życie z dniem 1 stycz­
nia 1970 r. 

Minister Finansów: J. Trendata 

~· 


